
1 
 

Miejskie Przedsiębiorstwo                Ruda Śląska, 3 października 2024 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 
ustawy Pzp o nr sprawy: TIR/14/RB/TP/2024 Modernizacja energetyczna budynku komunalnego 
przy ul. Brzozowej 1 w Rudzie Śląskiej w ramach Funduszu Odporności (GZM) (ID 973198) 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że dokonano 
wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu.  
 
Zgodnie z  powyższym Zamawiający informuje o: 
 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w pkt 1 rozdziału XXVII SWZ. 
 
Wybrana została oferta nr 4, jedyna złożona w postępowaniu przez Wykonawcę:  
 
MAH- BUD Mahmoud Mahmoud 
41-800 Zabrze ul. Opolska 7 
NIP: 6481941072, 
 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 843 979,47 zł brutto i deklarowanym 
okresem udzielonej gwarancji na przedmiot umowy na 84 miesięcy.  
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie, sprawdzonej pod 
kątem spełnienia wymagań postawionych Wykonawcom w SWZ, w każdym kryterium oceny 
ofert: 
 
1) cena ofertowa       – 90 pkt  
2) okres udzielonej gwarancji na przedmiot umowy  – 10 pkt  
  

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

IPc 
90 pkt 

IPg 
10 pkt 

KIP 

Spółdzielnia Rzemieślnicza BUDREM 
41-710 Ruda Śląska 
Ul. Katowicka 18 
REGON: 000447422 
NIP: 6410010550 

82,99 10 92,99 



2 
 

PARTUM 
T. Machniewicz, R. Iwanina sp. j. 
44-230 Czerwiona- Leszczyny, ul. 
Zabrzańska 27a 
REGON: 381238769 
NIP: 6482791568 

79,13 10 89,13 

ROB- BUD Robert Siudyka 
Ul. 21 Stycznia 235 
42-460 Przeczyce 
REGON: 367322311 
NIP: 6252460744 

74,09 10 84,09 

MAH- BUD Mahmoud Mahmoud 
41-800 Zabrze ul. Opolska 7 
NIP: 6481941072 

90,00 10 100,00 

Bauplatz Sp. z o.o. 
Ul. Centralna 142 
44-323 Połomia 
REGON: 365471314 
NIP: 6472575254 

62,36 4 66,36 

Przedsiębiorstwie Produkcyjno- 
Usługowe PROBUDREM Kazimierz 
Lipiński Spółka Jawna 
42-440 Ogrodzieniec  
Ul. Słowackiego 28 
REGHON: 241775533 
NIP: 6492280450 

49,24 10 59,24 

TERMAL Wojciech Siwarski 
Ul. Kacza 42D 
32-626 Jawiszowice 
NIP: 5492289485 

78,03 10 88,03 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 
Uzasadnienie prawne: 
Stosownie do art. 239 ust. 1 Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Wykonawca 
spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, nie podlega także wykluczeniu.  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z SWZ, oferta w/w Wykonawcy  została uznana za najkorzystniejszą, poza tym 
przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i pozacenowych kryteriów oceny ofert odnoszących 
się do przedmiotu zamówienia oraz spełnia wszystkie warunki wymagane przez 
Zamawiającego, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SWZ). 
 
II. ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU NIE WYKLUCZONO 
ŻADNEGO WYKONAWCY I NIE ODRZUCONO ŻADNEJ OFERTY. 
 



3 
 

III. DZIAŁAJĄC NA PODSTAWIE ART. 264 ust. 1 lit. a) USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE PODPISANIE UMOWY MOŻLIWE BĘDZIE  
PO DOPEŁNIENIU WSZELKICH FORMALNOŚCI I MOŻE NASTĄPIĆ W TERMINIE KRÓTSZYM  
NIŻ 5 DNI OD DNIA PRZESŁANIA ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 
 
Zamówienie należy zrealizować do 13 grudnia 2024 r.  
Mając na uwadze art. 436 pkt 1 ustawy Zamawiający informuje, iż wskazanie tej  daty 
uzasadnione jest obiektywną przyczyną i wynika z faktu, iż przedmiotowe zadanie, zgodnie z 
umową dotacji (finansowanie zewnętrzne) musi być zrealizowane w 2024 r. Termin płatności 
końcowej faktury: 14 dni. 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaje udostępniona drogą elektroniczną 
(platforma zakupowa) w dniu dzisiejszym, tj. 3 października 2024  roku  
 
Pouczenie: 
Na powyższe czynności przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych  
w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320, z późn. zm.) 
 
 


